販売中止包装のお知らせ

2010年12月作成

【お問い合わせ先】
日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社
DIセンター　フリーダイヤル：0120-189-779
 [受付時間] 9:00～18:00（土・日・祝日・弊社休業日を除く）

謹啓

平素は弊社製品につきまして、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび諸般の事情により、ペルサンチン®静注10mg 50管包装 を在庫限りで販売を中止

させて頂きます。

ご迷惑をおかけ致しますことを深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご了承賜りますようお願い申し

上げます。

なお、ペルサンチン®静注10mg 10管包装 は引き続き販売させて頂きますので、今後ともご愛顧

賜りますようお願い申し上げます。

謹白

以上

記

2010年12月

製品名

ペルサンチン®静注10mg

包　装

50 管

販売中止予定時期

2011年2月中旬頃

JANコード

4987413743723

■販売中止品

（ジピリダモール製剤）

005733-A